
Platz Verein Schläge Punkte

1 KSV Baltrum e.V. 494 8

2 VFB Osnabrück e.V. 497 6

3 MGC Bad Salzuflen e.V. 502 4

4 BGSC Gladbeck e.V. 503 2

5 1.Essener CGC e.V. 542 0

Verein Schläge

BAL 88

UFL 92

ESS 93

OSN 95

GLA 96

OSN 96
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Kuntermann, Markus

Vernaleken, Julian

Barke, Thomas

Vereinsmannschaften

NBV Landesliga 1

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Hoogen, Ingo

Mannschaft des Tages
Name

1. Spieltag am 24.03.2019 in Nettetal

Miniaturgolf

Möller, Markus

Vereinsmannschaften

Wanjek, Guido

Ergebnisübersicht



Oberschiedsrichter: Wanjek, Guido BGSC Gladbeck e.V.

Schiedsrichter: Barke; Mario 1. Essener CGC e.V.

Schiedsrichter: Kampmann, Michael MGC Bad Salzuflen e.V.

Ersatzschiedsrichter: Möller, Markus VFB Osnabrück e.V.

Turnierleiter: Zschäpe, Ruth VFB Osnabrück e.V.

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Wanjek,Guido Zschäpe, Ruth

1. Spieltag am 24.03.2019 in Nettetal

Miniaturgolf

Turnierprotokoll

keine

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

keine keine

keinekeine

NBV Landesliga 1

keine keine



1 KSV Baltrum e.V. 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Vosschulte, Johannes 23 31 30 30 114 28,500

2 Wiards, Andreas 33 29 29 24 115 28,750

3 Tomkowitz, Stefanie 23 22 25 27 97 24,250

4 Willfroth, Melanie 27 25 23 24 99 24,750

5 Tomkowitz, Mathias 27 25 25 28 105 26,250

6 Kuntermann, Markus 19 23 23 23 88 22,000

152 155 155 156 618

33 31 30 30

119 124 125 126 494 24,700

2 VFB Osnabrück e.V. 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Zschäpe, Jens-Bob 30 27 25 24 106 26,500

2 Zschäpe, Ruth 29 25 24 25 103 25,750

3 Hoogen, Björn 29 26 26 23 104 26,000

4 Möller, Markus 28 23 25 20 96 24,000

5 Schulte, Udo 26 29 25 34 114 28,500

6 Hoogen, Ingo 22 22 28 23 95 23,750

164 152 153 149 618

30 29 28 34

134 123 125 115 497 24,850

3 MGC Bad Salzuflen e.V. 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Vernaleken, Julian 24 24 23 21 92 23,000

2 Prüßner, Dominik 27 27 26 22 102 25,500

3 Schubert, Niklas 24 24 24 26 98 24,500

4 Kalkbrenner, Antje 27 33 29 21 110 27,500

5 Jacobi, Frank 27 25 27 27 106 26,500

6 Kampmann, Michael 29 27 29 28 113 28,250

158 160 158 145 621

29 33 29 28

129 127 129 117 502 25,100

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Landesliga 1

1. Spieltag am 24.03.2019 in Nettetal

Miniaturgolf



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Landesliga 1

1. Spieltag am 24.03.2019 in Nettetal

Miniaturgolf

4 BGSC Gladbeck e.V. 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Nebe, Dirk 25 25 23 25 98 24,500

2 Legisa, Valentino 24 24 26 34 108 27,000

3 Maldei, Frank 27 31 29 26 113 28,250

4 Wanjek, Guido 28 22 24 22 96 24,000

5 Gründer, Dirk 29 23 29 31 112 28,000

6 Knoblauch, Jan 25 25 24 25 99 24,750

158 150 155 163 626

29 31 29 34

129 119 126 129 503 25,150

5 1.Essener CGC e.V. 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Reinhardt, Günther 26 24 25 29 104 26,000

2 Barke, Mario 30 29 24 32 115 28,750

3 Menzel, Melanie 40 31 31 31 133 33,250

4 Barke, Thomas 22 23 24 24 93 23,250

5 Raffler, Dustin 23 28 24 27 102 25,500

6 Tietz, Marlene 43 41 34 27 145 36,250

184 176 162 170 692

43 41 34 32

141 135 128 138 542 27,100

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Kuntermann, Markus BAL 30521 SM 19 23 23 23 88 22,000 4 0

2 Vernaleken, Julian UFL 37766 H 24 24 23 21 92 23,000 3 1

3 Barke, Thomas ESS 36967 SM 22 23 24 24 93 23,250 2 1

4 Hoogen, Ingo OSN 48944 H 22 22 28 23 95 23,750 6 1

5 Wanjek, Guido GLA 37029 SM 28 22 24 22 96 24,000 6 2

6 Möller, Markus OSN 33192 H 28 23 25 20 96 24,000 8 2

7 Tomkowitz, Stefanie BAL 32802 D 23 22 25 27 97 24,250 5 2

8 Nebe, Dirk GLA 45049 SM 25 25 23 25 98 24,500 2 0

9 Schubert, Niklas UFL 65979 H 24 24 24 26 98 24,500 2 0

10 Knoblauch, Jan GLA 38155 H 25 25 24 25 99 24,750 1 0

11 Willfroth, Melanie BAL 32333 D 27 25 23 24 99 24,750 4 1

12 Prüßner, Dominik UFL 35158 H 27 27 26 22 102 25,500 5 1

13 Raffler, Dustin ESS 36793 H 23 28 24 27 102 25,500 5 3

14 Neuhäuser, Dieter OSN 48942 SM 30 24 23 25 102 25,500 7 1

15 Zschäpe, Ruth OSN 37750 D 29 25 24 25 103 25,750 5 0

16 Reinhardt, Günther ESS 36966 SM 26 24 25 29 104 26,000 5 1

17 Hoogen, Björn OSN 30377 H 29 26 26 23 104 26,000 6 0

18 Tomkowitz, Mathias BAL 37500 H 27 25 25 28 105 26,250 3 2

19 Jacobi, Frank UFL 47260 SM 27 25 27 27 106 26,500 2 0

20 Zschäpe, Jens-Bob OSN 37751 SM II 30 27 25 24 106 26,500 6 2

21 Legisa, Valentino GLA 48696 SM 24 24 26 34 108 27,000 10 2

35 Braun, Dierk GLA 67188 SM 23 24 30 33 110 27,500 10 6

23 Wanjek, Mandy GLA 37030 SW 23 25 28 34 110 27,500 11 3

24 Kalkbrenner, Antje UFL 34231 D 27 33 29 21 110 27,500 12 2

25 Gründer, Dirk GLA 35168 SM 29 23 29 31 112 28,000 8 0

26 Kampmann, Michael UFL 45597 SM 29 27 29 28 113 28,250 2 1

27 Maldei, Frank GLA 37360 SM 27 31 29 26 113 28,250 5 2

28 Vosschulte, Johannes BAL 30196 SM 23 31 30 30 114 28,500 8 0

29 Schulte, Udo OSN 37834 SM 26 29 25 34 114 28,500 9 3

30 Barke, Mario ESS 38123 H 30 29 24 32 115 28,750 8 1

31 Wiards, Andreas BAL 45696 SM 33 29 29 24 115 28,750 9 0

32 Hufschmidt, Klaus GLA 7524 SM II 29 31 27 29 116 29,000 4 0

33 Wanjek, Eric GLA 66192 JM 29 26 28 35 118 29,500 9 1

34 Hoogen, Lena OSN 66793 JW 29 30 28 33 120 30,000 5 1

22 Lohe, Alfred GLA 30914 SM II 33 31 30 27 121 30,250 6 1

36 Voss, Fritz BAL 18217 SM II 30 34 34 25 123 30,750 9 4

37 Menzel, Melanie ESS 36022 D 40 31 31 31 133 33,250 9 0

38 Hellwig, Martin BAL 32968 SM 32 32 36 36 136 34,000 4 4

Miniaturgolf

1. Spieltag am 24.03.2019 in Nettetal

NBV Landesliga 1

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Miniaturgolf

1. Spieltag am 24.03.2019 in Nettetal

NBV Landesliga 1

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.

39 Tietz, Marlene ESS 67326 D 43 41 34 27 145 36,250 16 7



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


OSN BAL UFL ESS GLA

1 Kuntermann, Markus BAL 30521 SM 1 88 22,000 22,000 88

2 Vernaleken, Julian UFL 37766 H 1 92 23,000 23,000 92

3 Barke, Thomas ESS 36967 SM 1 93 23,250 23,250 93

4 Hoogen, Ingo OSN 48944 H 1 95 23,750 23,750 95

5 Möller, Markus OSN 33192 H 1 96 24,000 24,000 96

6 Wanjek, Guido GLA 37029 SM 1 96 24,000 24,000 96

7 Tomkowitz, Stefanie BAL 32802 D 1 97 24,250 24,250 97

8 Schubert, Niklas UFL 65979 H 1 98 24,500 24,500 98

9 Nebe, Dirk GLA 45049 SM 1 98 24,500 24,500 98

10 Willfroth, Melanie BAL 32333 D 1 99 24,750 24,750 99

11 Knoblauch, Jan GLA 38155 H 1 99 24,750 24,750 99

11 Neuhäuser, Dieter OSN 48942 SM 1 102 25,500 25,500 102

13 Prüßner, Dominik UFL 35158 H 1 102 25,500 25,500 102

14 Raffler, Dustin ESS 36793 H 1 102 25,500 25,500 102

15 Zschäpe, Ruth OSN 37750 D 1 103 25,750 25,750 103

16 Hoogen, Björn OSN 30377 H 1 104 26,000 26,000 104

17 Reinhardt, Günther ESS 36966 SM 1 104 26,000 26,000 104

18 Tomkowitz, Mathias BAL 37500 H 1 105 26,250 26,250 105

19 Zschäpe, Jens-Bob OSN 37751 SM II 1 106 26,500 26,500 106

20 Jacobi, Frank UFL 47260 SM 1 106 26,500 26,500 106

21 Legisa, Valentino GLA 48696 SM 1 108 27,000 27,000 108

22 Wanjek, Mandy GLA 37030 SW 1 110 27,500 27,500 110

23 Braun, Dierk GLA 67188 SM 1 110 27,500 27,500 110

23 Kalkbrenner, Antje UFL 34231 D 1 110 27,500 27,500 110

25 Gründer, Dirk GLA 35168 SM 1 112 28,000 28,000 112

26 Kampmann, Michael UFL 45597 SM 1 113 28,250 28,250 113

27 Maldei, Frank GLA 37360 SM 1 113 28,250 28,250 113

28 Vosschulte, Johannes BAL 30196 SM 1 114 28,500 28,500 114

29 Schulte, Udo OSN 37834 SM 1 114 28,500 28,500 114

30 Wiards, Andreas BAL 45696 SM 1 115 28,750 28,750 115

31 Barke, Mario ESS 38123 H 1 115 28,750 28,750 115

32 Hufschmidt, Klaus GLA 7524 SM II 1 116 29,000 29,000 116

33 Wanjek, Eric GLA 66192 JM 1 118 29,500 29,500 118

34 Hoogen, Lena OSN 66793 JW 1 120 30,000 30,000 120

35 Lohe, Alfred GLA 30914 SM II 1 121 30,250 30,250 121

36 Voss, Fritz BAL 18217 SM II 1 123 30,750 30,750 123

37 Menzel, Melanie ESS 36022 D 1 133 33,250 33,250 133

38 Hellwig, Martin BAL 32968 SM 1 136 34,000 34,000 136

39 Tietz, Marlene ESS 67326 D 1 145 36,250 36,250 145

NBV Landesliga 1

Einzel - Rangliste nach dem 1. Spieltag
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